FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO/SEMUS/ GS/N° 370/2012 Taguatinga, 22 de Outubro de 2012.

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga - Tocantins

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria a diária no valor de R$

1.337.25(mil trezentos e sete reais e vinte sete centavos) para

pagamento da locação da Van placa: JJB 6418, com finalidade de

transporta pacientes de Taguatinga á cidade de Palmas-TO, para

consulta e retorno. No dia 23/10/2012 saída á 00:30 da madrugada.

Atenciosamente,

Secretária Mun. de Saúde
Decreto N.° 600/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0103/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Código: 23.13
Código: 2.076

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.36. 16

Saldo Anterior
155.941,72

Importância
1.337,25

Saldo Atual
154.604,47

Credor..: SILVIO JOSE ROCHA ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 967.050.786-34
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10305

Valor R $ UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Fonte.de Recurso: 0010.00.000 - RECURSOS PRÓPRIOS -

CPF:

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS

DATA DA EMISSÃO: 03/12/2012

Fonte.de

Prefeitura Municipal de Taguatinga
SECRETARIA DA FAZENDA

COLETORIA MUNICIPAL
RUA D. PEDRO II, SN - CENTRO CEP: 77320-000 TAGUATINGA - TO

Fone: (63)3654-1740
CNPJ: 02306900000197

Documento de Arrecadação Municipal
CCM
620

- Localização da Empresa
"Adereço: RUA 16,00005

Razão Social
SILVIO JOSE ROCHA

Bairro : SETOR NORTE CEP: 77320-000 Município : TAGUATINGA - TO

Natureza
Mobiliário

Atividade
TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO FIXO, INTERMUNICIPAL EM REGIÃO METROPOLITANA

Data Emissão
03/12/2012

Válido Até
03/12/2012

DAM N°
211714

Funcionário que emitiu o Documento
SILEZIA

Endereço de Entrega
Endereço: RUA 16,00005 Compl.: QD.12 Bairro SETOR NORTE CEP: 77320-000 Município TAGUATINGA - TO

Tributo Código Situação Lançam. Processo Exerc. Pare. Vencimento Valor Lanç. Corr. Monet. Juros
]lSS - RETIDO NA / 620 NORMAL 106062 2012 1 03/12/2012 40,11 0,00 0,00

TOTAIS ■» 40,11 0,00 0,00

! DAM N°
211714

CCM
620

Vencimento
03/12/2012

Valor do Documento
40,11

1

Prefeitura Municipal de Taguatinga
SECRETARIA DA FAZENDA
COLETORIA MUNICIPAL

RUA D. PEDRO II, SN - CENTRO CEP: 77320-000 TAGUATINGA - TO
Fone: (63)3654-1740

CNPJ: 02306900000197

Documento de Arrecadação Municipal
i Razão Social Natureza

SILVIO JOSE ROCHA Mobiliário
CCM
620

Localização da Empresa
Endereço : RUA 16,00005 Bairro : SETOR NORTE CEP: 77320-000 Município : TAGUATINGA - TO
Atividade
TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO FIXO, INTERMUNICIPAL EM REGIÃO METROPOLITANA

Endereço de Entrega
Endereço: RUA 16,00005 Compl.: QD.12 Bairro SETOR NORTE CEP: 77320-000 Município TAGUATINGA - TO

□ata Emissão Válido Até DAM N° Funcionário que emitiu o Documento
03/12/2012 03/12/2012 211714 SILEZIA *

tt. —?

íilto '"'■Código Situação Lançam. Processo Exerc. Pare. Vencimento Valor Lanç. Corr. Monet. Juros 'Jluitç Desc.

• RETIDO NA y 620 NORMAL 106062 2012 1 03/12/2012 40,11 0,00 0,00 0,00 : 0100
TAIS -» 40,11 0,00 0,00 0,00 0,00 >'

LdAM N°
211714

CCM Vencimento Valor do Documento
620 03/12/2012 40,111

Prefeitura Municipal de Taguatinga
SECRETARIA DE FINANÇAS

COLETORIA MUNICIPAL
02 - CÓDIGO

ESTADO DO TOCANTINS NOTA FISCAL
AVULSA

03 - DATA DA EMISSÃO

03/12/2012
01-.NATUREZA DA OPERAÇÃO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

I - DADOS DO PRESTADOR
— BB»

05 - NOME:

SILVIO JOSE ROCHA
NIT/PIS/PASEP

12869181274
06-INSC. MUNICIPAL

620
07 - CPF/CNPJ
967.050.786-34

08 - ENDEREÇO:

RUA 16
09 - MUNICÍPIO

TAGUATINGA

10-ATIVIDADE:

TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO
11 -UF:

TO
12-CEP:

77.320-000

13-NOME:

FUNDO MUNICIPAL PREVIDÊNCIA SOCIAL SERV TAGUATINGA
14 - INSCRIÇ ÃO MUNICIPAL:

5336
15-ENDEREÇO:
RUA DOM PEDRO II

17 - MUNICÍPIO:

TAGUATINGA

ITEM DISCRIMINAÇÃO

1 1

BASE CÁCULO

18 - CODIGO ATIV.

4921302
bkbkbr

;.

16-CNPJ:
11.302.7'‘ '0001-66_____________ . ________

I9-UF: 20-CEP:
77.320-00?

VALOR DA PRESTACi

UNITÁRIO TOTAL

VALOR IR

1.337,25
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE UM VEICULO VAN PLACA J JB- 6418. COM A
FINALIDADE DE TANSPORTAR PACIENTES Á CIDADE DE PALMAS-TO.

CÁLCULO DO INSS

ALÍQUOTA
TOTAL DA NOTA FISCAL

VALOR INSS R$
0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO DE RENDA

0%

DEPEND. BASE CALC. ALÍQUOTA DEDUZ IRRF-RS

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00

CÁLCU LO DO ISSQN

BASE CALC. ALÍQUOTA ISS R$ TX. EXPEDIENTE TOTAL ISS

1.337,25 3,0 % 40,12 0,00 40,12

V - ASSINATURA DO PRESTADOR

Declaro estar ciente e de acordo com os
dados apostos neste documento fiscal.

VI - ÓRGÃO EMITENTE

Responsável pela emissão

Identificação/;

VALOR DO ISS R$

VALOR TAXA DE EXPEDIENTE

VALOR LÍQUIDO DA NOTA

iservaçi

COLETORIA MUNICIPAL

NOTA FISCAL
AVULSA

I 02 - CÓDIGO

ESTADO DO TOCANTINS

16-CNPJ:
11.302..':; '0001-66

14 - INSCRIÇ ÃO MUNICIPAL:

5336

Prefeitura Municipal de Taguatinga
SECRETARIA DE FINANÇAS

|01 - NATUREZA DA OPERAÇÃO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

05-NOME: I NIT/PIS/PASEP I 06 - INSC. MUNICIPAL

620
07-CPF/CNPJ
967.050.786-34ÍSILVIO JOSE ROCHA 12869181274

08 - ENDEREÇO: 09- MUNICÍPIO

i RUA 16 TAGUATINGA

110-ATIVIDADE: 11 -UF: 12-CEP:

TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO TO 77.320-000

13 -NOME:

jFUNDO MUNICIPAL PREVIDÊNCIA SOCIAL SERV TAGUATINGA
115-ENDEREÇO:
RUA DOM PEDRO II

17 - MUNICÍPIO:

TAGUATINGA
18 - CODIGO ATIV.

4921302
19 - UF:
TO

ITEM
i

QTDE

1
i

BASE CÁCULO

77.320-00*.

VALOR DA PRESTACÍ

UNITÁRIO TOTAL

1.337,25

CÁLCULO DO INSS
TOTAL DA NO

ALÍQUOTA INSS R$

0%

VALOR IR

. ............ . -

20-CEP:

DISCRIMINAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE UM VEICULO VAN PLACA J JB- 6418, COM A
FINALIDADE DE TANSPORTAR PACIENTES Á CIDADE DE PALMAS-TO.

0.00

U3O IMPOSTO DE

0.00

I DEPEND. BASE CALC. ALÍQUOTA DEDUZ IRRF-RS

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00

I • - ■-

BASE CALC. ALÍQUOTA ISS R$ I TX. EXPEDIENTE TOTAL ISS

1.337,25 3,0 % 40,12 0,00 40,12

VALOR INSS R$

VALOR DO ISS R$

VALOR TAXA DE EXPEDIENTE

VALOR LÍQUIDO DA NOTA

Iri

Responsável pela emissão

Declaro estar ciente e de acordo com os
dados apostos neste documento fiscal.

SILVÍO JOSE ROCHA

•

iservaç;

^5^ ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

- 'v

ORDEM DE PAGAMENTO

PÂG: 001

REG.: 12048
FICHA: 01364 EMP.: 00103 DE 03/12/2012 O.P.: 00001 DE: 03/12/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10305

Deverá ser pago a: SILVIO JOSE ROCHA
CNPJ/CPF: 967.050.786-34
Valor R$ 1.337,25 UM MIL E TREZENTOS
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS xxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
3REFERENTE A LOCAÇÃO VEICULAR.

RETENÇÕES

BR‘~~1):
Oüt. Descontos:

1.337,25 Outros Proventos:
Líquido: 1.337,25

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classifibação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:_______

DÉBITO: CAIXA: Banco

10.301.0210
2.076

3.3.90.36
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

C/C:139999

A

TAGUATINGA, 03 de Dezembro de 2012

1.337,25
1.337,25
1.337,25

0,00

Cheque: 634

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
493.486.981-68 335.929.501-34

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor
Recebi(emos) a importância de R $ 1.337,25 UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA